BILANCO

Kurum Kodu : 46.61.01.02

TRABEL GIDA HAYVANCILIK TURIZM iNSAAT
MADENCILIK TEMiZLiK GUVENLIK
DANISMANLIK HiZMETLERiI SANAYi VE
TICARET ANONIM SiRKETi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10

100
101
102
103
108
12

120
121
126
127
128
13

133
135
136
15

150
153
159
18

180
181
19

190
191
196
197

23
236

DONEN VARLIKLAR

HAZIR DEGERLER

KASA

ALINAN CEKLER

BANKALAR

VERILEN CEKLER VE ODEME EMIRLERI (-)
DIGER HAZIR DEGERLER

TiCARi ALACAKLAR

ALICILAR

ALACAK SENETLERI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR
DiGER TICARi ALACAKLAR

SUPHELI TICARI ALACAKLAR

DiGER ALACAKLAR

BAGLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR
PERSONELDEN ALACAKLAR

DIiGER CESITLi ALACAKLAR

STOKLAR

iLK MADDE VE MALZEME

TICARI MALLAR

VERILEN SiPARIS AVANSLARI
GELECEK AYLARA AiT GIiDERLER VE GELIR
TAHAKKUKLARI

GELECEK AYLARA AIT GIDERLER
GELIR TAHAKKUKLARI

DiGER DONEN VARLIKLAR
DEVREDEN KDV

iNDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI
PERSONEL AVANSLARI

SAYIM VE TESELLUM NOKSANLARI
DURAN VARLIKLAR

DiGER ALACAKLAR
DIGER CESITLI ALACAKLAR

52.859.164,66

1.956.172,69
4.822,73

0,00
1.951.349,96
0,00

0,00
46.787.054,73
46.733.319,03
0,00
53.735,70
0,00

0,00
345.334,52
0,00

0,00
345.334,52
2.843.383,40
0,00

0,00
2.843.383,40
115.219,32

115.219,32
0,00
812.000,00
0,00

0,00

20.000,00
792.000,00
28.103.005,77

0,00
0,00

3
32
320
321
326
329
33
335
336
34
340
349
36
360
361
369
37
373
38

380
381
39

391

40
400
42
420
43
431
436
438

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
TiCARi BORGLAR

SATICILAR

BORC SENETLERI

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR

DIGER TiCARi BORCLAR

DiGER BORGLAR

PERSONELE BORCLAR

DIGER CESITLi BORCLAR

ALINAN AVANSLAR

ALINAN SiPARIS AVANSLARI

ALINAN DIiGER AVANSLAR

ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
ODENECEK VERGI VE FONLAR

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI
ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER

BORG VE GiDER KARSILIKLARI

MALIYET GIDERLERI KARSILIGI

GELECEK AYLARA AiT GELIRLER VE GiDER
TAHAKKUKLARI

GELECEK AYLARA AIT GELIRLER

GIDER TAHAKKUKLARI

DIiGER KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
HESAPLANAN KDV

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
MALi BORGLAR

BANKA KREDILERI

TiCARi BORCLAR

SATICILAR

DiGER BORGLAR

ORTAKLARA BORCLAR

DIGER CESITLi BORCLAR

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS

46.364.980,30

288.671,35
288.671,35
0,00

0,00

0,00
30.189.799,36
20.938.297,36
9.251.502,00
0,00

0,00

0,00
15.886.509,59
5.323.018,36
10.563.491,23
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




47
472
48

480

50
500
501
502
54
540
542
549
57
570
58
580
59
590
591

BORCLAR

BORC VE G?DER KARSILIKLARI

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI

GELECEK YILLARA AIT GELIRLER VE GIDER
TAHAKKUKLARI

GELECEK YILLARA AIT GELIRLER

0Z KAYNAKLAR
ODENMIiS SERMAYE
SERMAYE

ODENMEMIS SERMAYE (-)
SERMAYE DUZELTMESI OLUMLU FARKLARI
KAR YEDEKLERI

YASAL YEDEKLER
OLAGANUSTU YEDEKLER
OZEL FONLAR

GECMIS YILLAR KARLARI
GECMIS YILLAR KARLARI
GECMIS YILLAR ZARARLARI
GECMIS YILLAR ZARARLARI
DONEM NET KARI (ZARARI)
DONEM NET KARI

DONEM NET ZARARI (-)

0,00
0,00
0,00

0,00
34.597.190,13

182.176.330,63
25.000.000,00
-14.025,00
157.190.355,63
411,06

400,02

11,04

0,00

0,00

0,00
-161.732.903,48
-161.732.903,48
14.153.351,92
14.153.351,92
0,00

24 | MALi DURAN VARLIKLAR 0,00
242 |[ISTIRAKLER 0,00
243 | iSTIRAKLERE SERMAYE TAAHHUTLERI (-) 0,00
245 | BAGLI ORTAKLIKLAR 0,00
25 | MADDi DURAN VARLIKLAR 6.408.645,29
250 | ARAZi VE ARSALAR 0,00
251 | YER ALTI VE YER USTU DUZENLERI 0,00
252 | BINALAR 0,00
253 | TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR 0,00
254 | TASITLAR 5.459.834,09
255 | DEMIRBASLAR 4.714.91541
256 | DIGER MADDi DURAN VARLIKLAR 0,00
257 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR (-) -3.766.104,21
26 | MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 21.436.588,25
260 |HAKLAR 5.462,28
264 | OZEL MALIYETLER 21.414.449,97
267 | DIGER MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 16.676,00
28 | GELECEK YILLARA AiT GiDERLER VE GELIR 252.599,38
TAHAKKUKLARI

280 | GELECEK YILLARA AIT GIDERLER 252.599,38
29 | DIGER DURAN VARLIKLAR 5.172,85
295 | PESIN ODENEN VERGI VE FONLAR 5.172,85

AKTIF TOPLAMI 80.962.170,43

Bilango Cari Yil Tutar TL

Dipnotlari :

PASIF TOPLAMI

80.962.170,43



GELIR TABLOSU

TRABEL GIDA HAYVANCILIK TURIZM iNSAAT
MADENCILIK TEMiZLiK GUVENLIK

Kurum Kodu:46.61.01.02 . . . Yil :2024
DANISMANLIK HIZMETLERI SANAYI VE !
TICARET ANONIM SIiRKETi
Gelir Gider Adi Cari Donem
A- BRUT SATISLAR 386.621.945,80
1- Yurtici Satislar 386.264.073,79
3- Diger Gelirler 357.872,01
B- SATIS INDIRIMLERI (-) 0,00
1- Satistan iadeler (-) 0,00
C- NET SATISLAR 386.621.945,80
D- SATISLARIN MALIYETI (-) -369.317.910,50
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) -369.317.910,50
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 17.304.035,30
E- FAALIYET GIDERLERI -9.286.914,80
3- Genel Yonetim Giderleri (-) -9.286.914,80
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 8.017.120,50
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 7.144.361,20
9- Enflasyon Diizeltmesi Karlari 7.144.361,20
10- Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 0,00
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) 0,00
6- Enflasyon Diizeltmesi Zararlari 0,00
H- FINANSMAN GIDERLERI (-) -11.492,59
1- Kisa Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-) -11.492,59
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 15.149.989,11




I- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR

38.994,32

2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 38.994,32
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) -677.759,50
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) -677.759,50
DONEM NET KARI VEYA ZARAR| 14.153.351,92




